
MATERIALE REPARATII SI INTRETINERE

I.D.: 79359625

Data publicarii	01.03.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 948,24 RON - 948,24 RON

Descriere: 1.zavor 1*3.36=3.36 2.banda hartie 1*8.40=8.40 3.spuma manuala 1*22.69=22.69
4.incuietoare birou 5*4.20=21 5.placa rigips 4*40.33=161.32 6.profil uw 8*27.73=221.84
7.profil cw 6*30.25=181.50 8.coltar aluminiu 12*5.88=70.56 9.surub autoforant
500*0.037=18.50 10.diblu rapid 50*0.084=4.20 11.ct 127 1*47.05=47.05 12.smirghel
2*3.36=6.72 13.fierastrau rigips 1*26.05=26.05 14.panza ferastrau pendular 1*21=21
15.diblu 50*0.16=8 16.placa rigips 1*40.33=40.33 17.robinet 1*33.61=33.61 18.maner cu
rozeta 1*33.61=33.61 19.surub autofiletant 500*0.037=18.50
